
 

FLORENCIA-CAQUETA   Calle 16 No. 6-28 B. Siete de Agosto 
Cel. 3106690162- 3124798378 

luisrene_14@hotmail.com 
 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

El Doncello - Caquetá 

 

 

REF.  LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA 

PROCESO:               EJECUTIVO 

 DEMANDANTE:       SANDRA MILENA BUSTOS LOZANO  

 DEMANDADO :        YORLEDY DIAZ ROBAYO 

          RADICADO:             2019-00236-00 

 

 

LUIS FELIPE CAÑAS PARRA, identificado con cédula de cuidadanía No 
1.097.729.432 de Montenegro Quindío y portador de la tarjeta profesional No. 

408.360 del CSJ,  de conformidad con el poder de sustitución otorgado por el Dr. 
LUIS RENE CAÑAS RENDON, me permito allegar reliquidaciones  del creditos para 
su respectiva aprobación. 

 

Agradezco su atención y colaboración.  

 

Cordialmente, 

 

 
LUIS FELIPE CAÑAS PARRA 

C.C. No. 1.097.729.432 de Montenegro Quindío 

T.P. No. 408.360 del CSJ.   
luisfelipec10@hotmail.com                                 

 

 
 



CAPITAL

DESDE HASTA

1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 200.998 8.500.998

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 200.445 8.701.443

1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 200.653 8.902.096

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 200.238 9.102.333

1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 200.030 9.302.363

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 200.445 9.502.808

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 200.445 9.703.253

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 198.163 9.901.416

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 197.471 10.098.887

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 196.226 10.295.113

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 194.773 10.489.886

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 197.748 10.687.633

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 196.641 10.884.274

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 193.943 11.078.218

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 188.756 11.266.973

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 187.995 11.454.968

1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 187.995 11.642.963

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 189.793 11.832.757

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 190.416 12.023.173

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 187.718 12.210.891

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 185.090 12.395.981

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 181.148 12.577.128

1-ene-21 31-ene-21 17,46 30 26,19 181.148 12.758.276

1-feb-21 28-feb-21 17,32 28 25,98 167.715 12.925.991

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 180.663 13.106.655

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 179.626 13.286.280

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 178.658 13.464.938

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 178.588 13.643.526

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 178.243 13.821.769

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 178.865 14.000.634

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 178.381 14.179.015

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 177.205 14.356.220

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 179.211 14.535.430

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 181.148 14.716.578

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 183.223 14.899.800

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 189.863 15.089.663

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 191.661 15.281.324

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 197.678 15.479.002

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 204.526 15.683.528

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,6 211.650 15.895.178

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 220.780 16.115.958

1-ago-22 31-ago-22 22,21 30 33,32 230.463 16.346.421

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 243.813 16.590.234

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 255.363 14.611.583

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 267.468 14.802.898

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 286.765 15.003.343

1-ene-23 30-ene-23 28,74 30 43,11 298.178 15.197.978

1-feb-23 30-2-2023 30,18 30 45,27 313.118 15.402.780

1-mar-23 30-mar-23 30,84 30 46,26 319.965 15.601.289

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 325.706 15.804.708

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 314.086 15.997.614

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 308.760 16.203.938

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 304.610 16.420.568

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 298.316 16.644.737

1-sep-23 30-sep-23 28,75 30 43,13 298.316 16.888.550

1-oct-23 31-oct-23 37,8 30 56,7 392.175 15.003.758

12.273.058

8.300.000,00C$                                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

ABONOS 

(titulos judic)

CAP. MAS INT. 

MORA

TOTAL INTERESES

$20.573.057,83
TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS



CAPITAL

DESDE HASTA

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 200.445 8.500.445

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 198.163 8.698.608

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 197.471 8.896.078

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 196.226 9.092.304

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 194.773 9.287.078

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 197.748 9.484.825

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 196.641 9.681.466

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 193.943 9.875.409

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 188.756 10.064.165

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 187.995 10.252.160

1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 187.995 10.440.155

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 189.793 10.629.948

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 190.416 10.820.364

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 187.718 11.008.083

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 185.090 11.193.173

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 181.148 11.374.320

1-ene-21 31-ene-21 17,46 30 26,19 181.148 11.555.468

1-feb-21 28-feb-21 17,32 28 25,98 167.715 11.723.183

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 180.663 11.903.846

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 179.626 12.083.472

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 178.658 12.262.130

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 178.588 12.440.718

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 178.243 12.618.960

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 178.865 12.797.825

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 178.381 12.976.206

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 177.205 13.153.411

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 179.211 11.372.383

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 181.148 11.555.468

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 183.223 11.738.690

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 189.863 11.913.045

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 191.661 12.095.507

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 197.678 12.281.150

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 204.526 12.466.655

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,6 211.650 12.652.368

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 220.780 12.839.740

1-ago-22 31-ago-22 22,21 30 33,32 230.463 13.028.289

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 243.813 13.220.019

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 255.363 13.231.570

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 267.468 13.420.879

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 286.765 11.659.148

1-ene-23 30-ene-23 28,74 30 43,11 298.178 11.853.645

1-feb-23 30-2-2023 30,18 30 45,27 313.118 12.051.808

1-mar-23 30-mar-23 30,84 30 46,26 319.965 12.233.010

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 325.706 12.421.213

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 314.086 12.595.236

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 308.760 12.775.415

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 304.610 12.956.978

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 298.316 13.138.056

1-sep-23 30-sep-23 28,75 30 43,13 298.316 13.326.605

1-oct-23 31-oct-23 37,8 30 56,7 392.175 13.612.194

$11.070.249,50

ABONOS 

(titulos judic)
CAP. MAS INT. MORA

TOTAL INTERESES

$19.370.249,50
TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS

8.300.000,00C$                                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA
INTERES DE MORA


